МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ, БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУliИ
ФЕДЕРАЛЪНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР

(кольскиЙ ндучныЙ цЕнтр россиЙскоЙ АкАдЕмии HAyIt))

ГЕОЛОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ
(ги кнц рАн)

прикАз

21 мая 2024г"

О создании конкурсной
коN{иссии

NЪ 177-к
г. Ацатиты Мурманской обл.

В соответствие с Полоrкением о конкурсной комиссии ФИЩ КНЦ РАН и
порядке ее работы при проведении конкурса на замеtцение должностей FIаучIIых

работниttов, утвержденным приказом ФИЦ КНЦ РАН JЮ 273 от 06. |22022
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. fiля проведения 1,8.07.2024 конкурса на замешение долясностеr:i науLIных

работников, объявленного на сайте ФИЦ КНЦ РАН и портале (yLIeFIb]e

исследователи.рф>, сформировать и утвердить следуюший состав коtлкчlэсной
коN,Iиссии:

Председатель комиссии - А.В. Мокрушин, к.г.-м.н., заместитель диреItтора по
научной работе;

Секретарь комиссии - С.В. Мулрук, к.г.-м.н., ученый секретарь.
члены комиссии:

- Д.С. ТОлстобров, к.г.-м.н., уLIеный секретарь;

- Т.В. Каулина, д.г.-м.н., главный нпуqцur;, сотр)iднLIк
лаборатории .hlb 51

- Н.М. Кудряшов, к.г.-м.н., ведуrций н&уqgur; сотруднI.1к
лаборатории Jф 29, председатель профбюро ГИ КFIЦ
РАН;

- В.А" Щаувальтер, д.г.Е., проф., главный научный
сотрудник лаборатории водных экосистем ИППЭС КНЦ
РАН;

- С.А. Сухая, начальник отдела кадров ГИ КНЦ PAII.
2. Провеоти заседание конкурсной комиссии 18.07.2024 в Малом зале Ги KFtIl

РАН ПО аДРЯýУ: Г. Апатиты, ул. Ферсмана, д. |4. Время наLIала работы KoHttypcHoti
коп,lиссии 1500.

Щиректор ГИ КНЦ РАН,
д.г.-м.н., проф. //L Н.Е. Козлов